АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                   №__________
пгт Веселое

Об определении Перечня мест отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ на
территории муниципального образования «Веселовский

муниципальный округ Запорожской области»

В  соответствии  со  статьей  39  Уголовно-исполнительного  кодекса
Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  «Веселовский  муниципальный  округ  Запорожской  области»,
принятым Веселовским окружным Советом депутатов от 27 октября 2023 г.
№ 2, Положением об Администрации Веселовского муниципального округа
утвержденным  Веселовским  окружным  Советом  депутатов
от  27  октября  2023  г.  №  4,  а  также  с  целью  наиболее  эффективного  и
своевременного исполнения судебных приговоров в отношении осужденных
к наказанию в виде исправительных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить  по  согласованию  с  Веселовским  филиалом

ФКУ  УИИ  УФСИН  России  по  Запорожской  области  Перечень  мест
отбывания  осужденными  наказания  в  виде  исправительных  работ  на
территории  муниципального  образования  «Веселовский  муниципальный
округ  Запорожской  области»,  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Признать таким, что утратило силу постановление Администрации
Веселовского  муниципального  округа от  18  декабря  2024  г.  №  91  «Об
определении  мест  отбывания  осужденными   наказания   в   виде
исправительных   работ   на  территории  муниципального  образования
«Веселовский муниципальный округ Запорожской области».

3. Организационному  управлению  органов  местного  самоуправления
Администрации Веселовского муниципального округа разместить настоящее
постановление в сетевом издании  «За!Информ» (za-inform.ru; свидетельство

о регистрации  ЭЛФС 77 – 86188, дата регистрации 2 ноября 2023 г.)  и  на
официальном сайте Администрации Веселовского муниципального округа в
сети «Интернет» https:vesokrug.gosuslugi.ru.
         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставить
за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Временно исполняющий
полномочия Главы                                                                            В.Н. Юрченко

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Веселовского муниципального
округа
от_________________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ
мест отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ на территории муниципального
образования «Веселовский муниципальный округ

Запорожской области»

№
п/
п

Наименование места
отбывания осужденными

наказания в виде
исправительных работ

Юридический адрес Количество мест

1 Муниципальное казенное
учреждение

«Благоустройство»

272202
Запорожская область,

Веселовский М.О.,
пгт. Веселое,

ул. Ленина, д. 160

2 чел.:
(с 15.04 по 15.10)

5 чел.:
(с 15.10 по 15.04)

____________________________________

	1
	2
	3